
            

 

    

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

21 грудня 2022 року         № 165 

Про затвердження грошової добової норми витрат на забезпечення 

харчуванням вихованців та тренерів Гребінківської дитячо-юнацької 

спортивної школи Гребінківської міської ради на 2023 рік 

 

Відповідно до статті 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, наказу Міністерства молоді та спорту України від 27.01.2014 року 

№ 146 “Про затвердження грошової добової норми витрат на забезпечення 

харчування учасників спортивних заходів” (зі змінами), розглянувши 

подання начальника відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради, виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити грошову добову норму витрат на забезпечення 

харчуванням вихованців та тренерів Гребінківської дитячо-юнацької 

спортивної школи Гребінківської міської ради на 2023 рік, а саме: 

            грн. 

Спортивні заходи Норми витрат на харчування 

 

Міжнародні 456 

Всеукраїнські 456 

Обласні 300 

Навчально-тренувальні збори 300 

 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради (Радченко Л.М.), контроль 

за його виконання на заступника міського голови Волошина В.А. 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


